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SUNUŞ

   KTÜ UZEM e-bülteninin dördüncü sayısı ile yeniden karşınızdayız. Yeni döneme daha önce 
başlanılan ve yoğun ilgi gören 8-10 ve 11-14 yaş grupları kodlama ve robotik eğitimleri ile 
başladık. Robotik programlama eğitici eğitimlerini de en kısa zamanda başlatıp ülkemizin 21. 
yüzyıl vizyonuna katkı yapacak eğiticileri yetiştirmeyi planlamaktayız. 

  Mevcut programlarımızı da geliştirmeye devam ediyoruz. Bu amaçla bir tanesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü (Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi) ve iki tanesi de Fen Bilimleri Enstitüsü 
(Mühendislik Yönetimi ve Akıllı Sistemler) bünyesinde olmak üzere üç adet yeni programın 
başvurusunu yaptık. 

   Lisansüstü tez savunma odasının faaliyete geçmesinden bu yana 16 adet Yüksek Lisans, 4 
adet Doktora Yeterlilik ve 2 adet Doktora tez savunmasını başarıyla gerçekleştirdik. 

   Üniversitemiz bünyesinde meslek içi eğitimlere de önem veren merkezimiz, idari personele 
yönelik “Temel Bilgi Teknolojileri” eğitimlerini tamamlamış ve seviye tespit sınavını 
yapmıştır. Yine DOKA’nın teknik destek programı kapsamında UZEM Ar-Ge birimimizin 
organize ettiği “Üç Boyutlu ve Etkileşimli İçerik Geliştirme Eğitimi” tamamlanmıştır. Aynı 
amaçla Antalya’da yedincisi düzenlenen Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve Öğretmen 
Eğitimi Sempozyumu’na dört ve yine 36. Ulusal – 1.Uluslararası Bilişim ve Yazılım 
Mühendisliği Konferansı’na bir personelimiz ile katılım sağlanmıştır.

  Üniversitemiz 2019-2023 stratejik planında yer alan ve merkezimiz sorumluluğunda olan 
performans göstergeleri yıllık Uygulama ve Araştırma Merkezleri toplantısında 
değerlendirildi ve geleceğe dönük öngörülerde bulunuldu. 

   Paydaşlarımızla olan ilişkilerimizi de hızla geliştirmeye devam ediyoruz. Bu bağlamda Arsin 
Organize Sanayi Bölgesi yönetimi ile yapılan protokol gereği 19 personele bir yıllık ücretsiz 
Temel Bilgi Teknolojileri Eğitim hizmeti sunulacaktır. Benzer çalışmanın ilk etapta TTSO ve 
TTB ile de yapılması planlanmaktadır.

   Temmuz-Ekim 2019 aylarına ilişkin faaliyetleri içeren 4. sayının KTÜ UZEM, üniversitemiz 
ve paydaşlarımız açısından yararlı olmasını temenni ederim.

                                                                                                       Prof. Dr Hasan AYYILDIZ  
                                                                                                         KTÜ UZEM MÜDÜR V.
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Kodlama ve Robotik Yaz Akademisi Eğitimleri Tamamlandı

Eği mi Veren Eği min Adı Ka lımcı Sayısı Başlangıç Tarihi Bi ş Tarihi 

Öğr. Gör. Memnüne KOKOÇ 
Yaz Akademisi  
Giriş + Robo k Programlama (8-10 yaş) 13 24.6.2019 19.7.2019 

Öğr. Gör. Ceyhan YILMAZ 
Yaz Akademisi  
Giriş + Robo k Programlama (11-14 yaş) 12 24.6.2019 19.7.2019 

Dr. Öğr. Üyesi M. Hanefi CALP 
Yaz Akademisi  
Giriş + Görsel Programlama (8-10 yaş) 10 24.6.2019 19.7.2019 

Öğr. Gör. Ceyhan YILMAZ 
Yaz Akademisi  
Giriş + Robo k Programlama (11-14 yaş) 7 29.7.2019 29.9.2019 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi İdari Personeline Yönelik Bilgisayar (Temel 
Bilgi Teknolojileri) Eğitimi Tamamlanarak Seviye Tespit Sınavı Yapıldı

23 Temmuz 2019 tarihinde çevrimiçi olarak başlayan eğitime 184 kişi katılmış, 15 Eylül 2019 
tarihinde tamamlanmıştır. Eğitimin sonunda 11 Ekim 2019 Cuma günü saat 09:30’da İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi’nde 111 kişinin katılımıyla seviye tespit sınavı yapılmıştır.
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31 Temmuz 2019 tarihinde Üniversitemiz uygulama ve araştırma merkezleri toplantısı, Rektör 
Vekilimiz Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ Başkanlığı’nda gerçekleşti. Toplantıda; Karadeniz Teknik 
Üniversitesi 2019-2023 Stratejik planında yer alan ve uygulama ve araştırma merkezleri 
sorumluluğunda olan performans göstergeleri değerlendirildi. 
Toplantıya Merkezimizi temsilen Müdür Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BERİGEL 
katıldı. 

Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Merkezleri Toplantısına 
Katılım Sağlandı
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Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’ndeki 
görevlendirme süreleri dolarak yeni kurulan Trabzon Üniversitesi’ndeki görevlerine dönen 
Arş. Gör. Dr. Lokman ŞILBIR, Arş. Gör. Murat ATASOY, Öğr. Gör. Adil YILDIZ için bir akşam 
yemeği düzenlendi ve kurumumuza yapmış oldukları hizmetler için teşekkür plaketleri 
sunularak yeni görevlerinde başarı dilekleri iletildi. 

Görev Süreleri Sona Eren Personelimize Veda Ettik



DOKA Desteğiyle Gerçekleştirilen Üç Boyutlu ve 
Etkileşimli İçerik Geliştirme Eğitimi Tamamlandı

UZEM AR-GE Birimi Olarak Başvurusunu 26 Nisan 2019 tarihinde yaptığımız DOKA 2019 yılı 
Teknik Destek programı kapsamında yapılan Üç Boyutlu ve Etkileşimli İçerik Geliştirme 
Eğitimi  9-13 Eylül 2019 tarihleri arasında 15 kişinin katılımıyla  UZEM  Proje laboratuvarında 
gerçekleştirilmiş ve eğitimin sonunda katılımcılara sertifikaları verilmiştir.
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KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) ile Trabzon Arsin Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı arasında İş birliği Protokolü imzalandı. Sanayinin 
rekabet gücünün artırılabilmesi ve sürdürülebilir kılınması, üretimde verimlilik artışı 
sağlanması, işgücü niteliğinin sürekli iyileştirilmesi  kapsamında Temel Bilgi Teknolojileri 
kullanımı konularının uzaktan eğitim yolu ile Organize Sanayi Bölgesindeki firma çalışanlarına 
aktarılması amacıyla imzalanan protokol törenine, Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Çelebi, Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Hasan Küçükarslan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı KÜSİ Trabzon Temsilcisi Öğr. Gör. 
Ali Haydar Doğu, KTÜ UZEM Müdürü Prof. Dr. Hasan Ayyıldız, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Mehmet Şafak,  Uzman Nuray Kansız, Uzman Şebnem Akın Acuner ve Trabzon Arsin 
Organize Sanayi Bölge Müdürü Hakkı Yazıcı  katıldı.

KTÜ UZEM ile Arsin Organize Sanayi Yönetimi 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
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KTÜ UZEM’de Yönetim Değişimi Gerçekleşti
12 Kasım 2018 tarihinden itibaren Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü görevini yürüten Prof. Dr. Bünyamin ER’in Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Genel Sekreterliği’ne atanmasıyla boşalan Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü’ne halen Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü görevini sürdüren Prof. Dr. Hasan AYYILDIZ 11 Eylül 2019 
tarihinde vekaleten atandı.  

08 Ekim 2019 tarihinde Yönetim Kurulu üyelerimizle Prof. Dr. Hasan AYYILDIZ 
Başkanlığı’nda toplanıldı. Toplantıda;  Lisansüstü Tez Savunma Odası’nın kullanımı, idari 
personele yönelik Temel Bilgi Teknolojileri Seviye Belirleme Sınavı, yeni açılacak programlar 
hakkında bilgi verilmesi, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kısmi zamanlı 
öğrenci alımı konusu, Yabancı Uyruklu Sınavı (KTÜYÖS) hazırlıkları ve planlaması, Kodlama 
ve Robotik Programlama ile Robotik Programları Eğitici Eğitimleri ve ücretlerinin tespit 
edilmesi konuları görüşüldü.

KTÜ UZEM Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı

Prof. Dr. Bünyamin ER Prof. Dr. Hasan AYYILDIZ
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KTÜ UZEM’in katkılarıyla 30 Ekim – 1 Kasım 2019 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen 7. 
Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve Öğretmen Eğitimi Sempozyumu ( ITTES 2019 ) ‘na  
Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni temsilen 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BERİGEL, Öğr. Gör. Memnüne KOKOÇ, Öğr. Gör. Semra FİŞ 
ERÜMİT, Öğr. Gör. Merve YILDIZ katılım sağladı.

7. Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve Öğretmen Eğitimi 
Sempozyumuna ( ITTES 2019 ) Katılım Sağlandı 
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Türkiye Bilişim Derneği ve IEEE tarafından tüm bilişim paydaşlarının katılımı ile 
gerçekleştirilmiş Bilişim‘2019 etkinliği ve beraberinde uluslararası olarak ilki düzenlenmiş olan 
1. Uluslararası Bilişim ve Yazılım Mühendisliği Konferansı, 6-7 Kasım 2019 tarihlerinde 
Ankara’da, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Salonlarında  “Dijital Dönüşüm’de 
Yenilikçi Teknolojiler” teması ile gerçekleştirilmiştir. Konferansa kurumumuz adına Öğr. Gör. 
Dr. Fatih GÜRCAN bildirili olarak katılım sağlamıştır.

1. Uluslararası Bilişim ve Yazılım Mühendisliği 
Konferansına Katılım Sağlandı
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KTÜ UZEM Yeni Dönem Kodlama ve Robotik 
Programlama Eğitimleri Başladı

Eği mi Veren Eği min Adı Ka lımcı Sayısı Başlangıç Tarihi Bi ş Tarihi 

Öğr. Gör. Memnüne KOKOÇ Giriş Modülü 17 12/10/2019 30/11/2019 

Öğr. Gör. Dr. Semra FİŞ ERÜMİT Giriş Modülü 20 12/10/2019 30/11/2019 

Öğr. Gör. Merve YILDIZ Giriş Modülü 10 19/10/2019 07/12/2019 
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